ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA DE ITAJAÍ

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS
INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
PÚBLICO E UNIVERSAL DESTINADO A
PROVER VAGAS NO PROGRAMA SAÚDE DA
FAMÍLIA DA SECRETARIA DE SAÚDE DE
ITAJAÍ EDITAL Nº002/2007 E DIVULGA DATA,
HORÁRIO, LOCAL DE PROVA E
DOCUMENTAÇÃO NECESSÁRIA.

A PREFEITURA DE ITAJAÍ, através da Secretaria de Saúde de Itajaí, torna público o
DEFERIMENTO, de recursos interpostos e retifica o Edital de Homologação das inscrições do
Processo Seletivo Público e Universal, Edital nº002/2007.

PROVA OBJETIVA:

Data: 27 de maio de 2007.

Local: Universidade do Vale do Itajaí – UNIVALI – Campus Itajaí

Rua Uruguai, 458 – Centro – Itajaí (SC)

Horário: Início: 9h

 Termino: 12h.

Para entrada nos locais de prova, os candidatos poderão apresentar carteira e/ou cédula de
identidade expedida pelas Secretarias de Segurança, pelas Forças Armadas, pela Policia Militar ou
pelo Ministério das Relações Exteriores, Passaporte, Carteira Nacional de Habilitação (modelo
novo com foto), cédula de identidade fornecida por órgãos ou conselhos de classe que, por Lei
Federal, valem como documento de identidade (CRM, CRO, COREN) e Carteira de Trabalho.

1. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM RECURSO DEFERIDO

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

2001 – AUXILIAR DE ENEFRMAGEM DO PSF
Nº Inscrição   Nome     RG   Bloco  Sala
900004             Josefa da Conceição Saramento            3234492/SC  23   403

1002 – ENFERMEIRO DOS PSF
Nº Inscrição   Nome     RG   Bloco  Sala
901640  Ana Margarete Bacil da Silva 43537253/PR  23   307

2. RELAÇÃO DOS CANDIDATOS COM INSCRIÇÃO CANCELADA

INSCRIÇÕES CANCELADAS

1002 – ENFERMEIRO DO PSF
Nº Inscrição   Nome     RG
901448              Ilvania Prauze  8013916518/RS

1003 – CIRURGIÃO DENTISTA DO PSF
Nº Inscrição   Nome     RG
901159  Gustavo Branco Haertel      33252290/SC
900595  Scheila Mânica                    3383652/SC

Itajaí(SC), 24 de maio de 2007.

Nausicaa da Silva Morastoni
Secretária de Saúde